
 

 

 

 
      

Technický list – Ochraná kabelová trubka dvouvrstvá z PE-KORUHARD 
Vyrobeno dle ČSN EN 61386-24  

       

DN 
Průměr (mm) 

EAN 
Kód 

Mechanická odolnost Balení Rozměr 
palety 

Vnější Vnitřní 
Pro deformaci 5% 

(N/cm) 
(m) 

s x v x l 
(cm) 

50 50 41 20050 450/20 
1938 120x65,5x600 

1164 120x38x600 

1032 120x33,5x600 

63 63 51 20060 450/20 
1260 120x67x600 

630 120x33x600 

75 75 62 20070 450/20 870 120x65,5x600 

90 90 75 20090 450/20 624 120x70x600 

110 110 92 20110 450/20 402 120x67x600 

125 125 107 20130 450/20 306 120x67x600 

160 160 137 20160 450/20 198 120x70x600 

200 200 176 20200 450/20 138 120x70x600 

225 228,5 198 20225 450/20 138 120x70x600 

   
 
   Ochranná kabelová trubka Koruhard je určená pro ochranu kabelových vedení elektrických i telekomunikačních, pro uložení do země, popřípadě k obetonování. 
   Dodává se v 6 m tyčích  na  paletách,  na jednom konci je nasazená spojka . 
   Při provedení spojení chrání spojka proti prachu a písku, pro vodotěsné spojení lze použít těsnící kroužek. 
   Doporučený rozsah teploty při skladování : -45 až 60 °C 
   Doporučený rozsah teploty při montáži :       -5 až 60 °C 
   Reakce na oheň :  A1 
   Krytí : Bez použití těsnícího kroužku   IP 40 
 


